ГБОУ ВО «БАШКИРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
И УПРАВЛЕНИЯ ПРИ ГЛАВЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРИКАЗ

0£ августа 2021 г. № ~ С

г. Уфа

О зачислении на обучение в 2021 году
(на договорной основе)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», утвержденного приказом
Министерства образования и науки РФ от 21 августа 2020 г. № 1076,
Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам, бакалавриата, программам магистратуры в ГБОУ
ВО «БАГСУ» на 2021/2022 учебный год, утвержденными приказом
от 30 октября 2020 года № 444-А, п р и к а з ы в а ю :

зачислить на первый курс обучения на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг следуюш;их поступающих по общему конкурсу
на направления подготовки:

направление 40.03.01 «Юриспруденция»:
-  очная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Байматова Эвелина Ринатовна 229
2. Халилова Ангелина Марсовна 226
3. Исмагилова Эльвина Радиковна 214
4. Гумерова Радмила Рустамовна 211
5. Еникеева Карина Ринатовна 200
6. Муллаяров Ильдар Нафисович 196
7. Зарипова Юлия Булатовна 184
8. Плохов Валерий Игоревич 182

направление 40.03.01 «Юриспруденция»:
-  очно-заочная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

Астафуров Г еоргий Вячеславович 176
2. Айтуганов Артур Ильдусович 173
3. Сайназарова Сабина Равшановна 170
4. Абдрахманова Дина Вилюровна 166
5. Раздорских Андрей Олегович 165
6. Сафаргалеев Роберт Аликович 155
7. Садикова Ильсияр Фаниловна 146

направление 40.03.01 «Юриспруденция»:
-  заочная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Бадретдинова Диана Динаровна 262
2. Салдиева Фарида Ильхамовна 262
3. Суханова Мария Александровна 262
4. Узбекова Лилия Римовна 215
5. Каримова Лилия Мухаррамовна 185
6. Субботина Айгуль Асхабутдиновна 180

направление'38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»:
-  очно-заочная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Пашковская Диана Кимовна 266
2. Кансиярова Ольга Олеговна 258
3. Г алеева Диана Эльваровна 254
4. Алексеев Владимир Юрьевич 210
5. Коротков Артем Владимирович 195
6. Коротков Антон Владимирович 144

7. Ахметзянов Олег Ильнурович 232

направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»:
-  заочная форма обучения, магистратура

№ п/п ФИО Оценка
(баллы)

1. Сафиуллин Радик Флюрович 72
2. Журавлева Эльвира Рамилевна 90
3. Сулейманова Гузелия Мавлетдиновна 74
4. Хайбуллин Радмир Альбертович 82
5. Кадырова Алина Дамировна 90
6. Елизаров Кирилл Сергеевич 95
7. Шаймухаметов Марат Андреевич 75

направление 38.04.00 «Экономика»:
-  заочная форма обучения, магистратура

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Галиева Ксения Витальевна 90

Ректор Д.М. Абдрахманов